
 

 

      

 ПРИКАЗ 

 27 августа 2025 г. г. Ижевск 107/08-25 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г. 

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую 

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский 

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г. 

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «25» августа 2025г., № 2 

        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

 

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2025 на  места по договорам об 

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности/профессии 43.02.16 Туризм и гостеприимство с присвоением квалификации 

«Специалист по туризму и гостеприимству» по Очной форме обучении лиц, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих 

документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление посредством 

функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного общего 

образования. 
        

    2. Установить срок обучения в колледже – 2 года 10 месяцев 

        

    3. Группу обозначить ДТГ-251/21 

        

 

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и 

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием 

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении 

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или) 

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии. 
        
        

 Директор     В.В. Новикова 

  



 

"Приложение 1 к приказу МВЕК 

от 27 августа 2025 г. № 107/08-25" 

        

 № Ф.И.О. Средний балл 

 1 Абрамова Мария Станиславовна 4,00 

 2 Артемьева Арина Павловна 3,84 

 3 Асылханова Камилла Ильдаровна 4,20 

 4 Богатырева Анастасия Алексеевна 4,42 

 5 Болохонова Ксения Андреевна 3,42 

 6 Боталова Анжелина Рафаэлевна 3,72 

 7 Брюхова Элеонора Александровна 4,38 

 8 Булдакова Дарья Андреевна 3,84 

 9 Быкова Софья Евгеньевна 4,42 

 10 Варламова Валерия Андреевна 3,82 

 11 Васильева Елизавета Павловна 3,85 

 12 Волкова Виктория Ивановна 3,90 

 13 Гилева Карина Андреевна 4,50 

 14 Головкова Елизавета Максимовна 4,44 

 15 Еремина Виктория Алексеевна 3,61 

 16 Ермилова Арина Яковлевна 3,70 

 17 Ефимова Маргарита Андреевна 4,21 

 18 Заварзина Виктория Владиславовна 4,00 

 19 Захарова Ксения Павловна 3,74 

 20 Илимбаева Илона Артуровна 4,45 

 21 Кардапольцева Арина Михайловна 4,16 

 22 Карпочева Анна Владимировна 3,95 

 23 Комлева Диана Александровна 3,74 

 24 Круппа Даниил Владиславович 3,63 

 25 Кузькина Елизавета Евгеньевна 4,18 

 26 Лаврищева Дарья Игоревна 4,40 

 27 Леконцева Полина Ивановна 4,21 

 28 Лопатина Кристина Алексеевна 4,22 

 29 Лошкарев Даниил Евгеньевич 3,43 

 30 Лошкарева Софья Рустамовна 4,30 

 31 Маркова Милана Олеговна 3,47 

 32 Мартьянова Диляра Артемьевна 4,35 

 33 Матвеева Елена Алексеевна 4,29 

 34 Мерзлякова Анастасия Константиновна 3,71 

 35 Мерзлякова Екатерина Юрьевна 4,10 

 36 Михайлова Софья Алексеевна 4,39 

 37 Мышкина София Андреевна 3,50 

 38 Никитина Софья Константиновна 3,83 

 39 Огородова Ульяна Феликсовна 3,61 

 40 Парфёнова Екатерина Сергеевна 3,87 

 41 Попова Александра Андреевна 4,28 

 42 Потопаева Александра Эдуардовна 3,84 

 43 Романова Арина Александровна 4,19 

 44 Руфова Евгения Денисовна 3,21 

 45 Савина Варвара Евгеньевна 4,37 

 46 Савостьянова Мария Васильевна 4,37 

 47 Сисина Ксения Владимировна 4,10 

 48 Степанов Андрей Владиславович 3,29 

 49 Степанов Богдан Хаджиевич 3,15 

 50 Тайметова Анна Вячеславовна 4,00 

 51 Тенишева Арианна Ренатовна 3,56 

 52 Тратканова Арина Евгеньевна 3,89 

 53 Трепалина Алиса Евгеньевна 4,20 

 54 Черепанова Александра Павловна 4,00 

 55 Шабаева Елизавета Робертовна 3,90 



 56 Шарипкова Анастасия Ивановна 4,21 

 57 Шулятьева Надежда Вячеславовна 3,65 

 58 Шутова Ксения Александровна 3,90 

 59 Шушпанова Яна Андреевна 4,05 

 60 Юминова Марина Константиновна 4,22 

        

 Директор     В.В. Новикова 

 


		2025-10-07T16:54:31+0400
	МВЕК




